
 
 

Verksamhetsberättelse 2022 

Skövde Idrottshistoriska Sällskap, bildat i september 1999, har nu genomfört sitt tjugotredje 

verksamhetsår. 

Verksamhetsåret startade med att museet var öppet fram till sista februari och besöktes av 

några grupper som på sedvanligt sätt guidades runt i museet. Sedan stängdes museet på grund 

av ombyggnationen av hotellet och styrelsen hade sitt sista möte i lokalerna.  Styrelsemötena 

har därefter skett på Kulturfabriken. 

I de kontakter som löpande skett med den nye ägaren har Sällskapet fått möjlighet att vara 

kvar i lokalerna fram till sommaren 2023. 

Medlemsresan var förra året inställd på grund av pandemin så en nystart skedde med resmålet 

Vandalorum Konst- och designcenter i Värnamo samt besök på Tändsticksmuseet i 

Jönköping. Tyvärr fick resan ställas in då det var för få anmälda. 

Samarbete med Skövde stadsmuseum startade via en utställning om fotbollen i Sverige och 

med lokal prägel av mtrl från vårt museum. Vernisage ägde rum den 12 mars och 

utställningen pågick i tre månader. Några fotbollsprofiler från Skövde AIK:s kvallag deltog 

vid vernisagen och berättade minnen från den tiden. 

Årsmötet genomfördes den 17 mars på restaurang Berget och Stig Carlsson omvaldes till 

Sällskapets ordförande. Leif Adolfsson lämnade styrelsen efter många aktiva år, likaså Kjell-

Åke Magnusson. Mikael Ingsberg blev ny ordinarie ledamot, som ny suppleant valdes Bengt 

Pettersson in.  

Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning: 

Stig Carlsson, ordförande 

Solveig Sundequist, vice ordförande och sekreterare 

Urban Brumm, kassör 

Inga-Britt Gustafsson, ledamot 

Mikael Ingsberg, ledamot 

Roger Mohlén, ledamot 

Ulrika Westerberg, ledamot 

Bengt-Arne Johansson, suppleant 

Nils Käck, suppleant 

Bengt Pettersson, suppleant 

Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsesammanträden.  

Den 26 mars deltog Sällskapet vid WIS årsmöte som denna gång var förlagd till 

Sockerfabriken i Lidköping. 

 



 
 

 

Styrelsen genomförde två egna studieresor under året dels till Kålles Record-Magasin, 

Museeum i Tråvad dels till Tidaholms Idrottssällskaps museum i Idrottshallen i Tidaholm. 

Representanter från styrelsen deltog i WIS Sommarmöte i Karlsborg i augusti månad. 

Den 4 september deltog Sällskapet i Friskvårdens Dag denna gång utan möjlighet till att bjuda 

in till museet. Information om verksamheten och försäljning av filmisar var innehållet vid vårt 

bord utmed slingan. 

Under hösten plockades allt utställningsmaterial ned från samtliga väggar i museet så att 

skyddsrummet kunde återställas. 

Sällskapet medverkade vid firandet av 100-årsjubileet av Södermalms IP i samband med 

Skövde AIK:s sista hemmamatch i Superettan. Information i ett partytält och med historisk 

information från innerplan blev vår insats lyckad. 

Sällskapet genomförde under hösten årgång 3 av den lokala frågesporttävlingen som denna 

gång samlade sex lag. Finalen ägde rum den 24 november och segrare denna gång blev IFK 

Skövde Handboll. 

Styrelsen har via ordföranden medverkat vid ett antal föreningsträffar och då berättat om 

 – 20 Idrottsprofiler från Skövde. 

Vår Webbsida, som är Sällskapets ansikte utåt, uppdateras kontinuerligt av vår eminente 

webbredaktör Urban Brumm. Urban har med hjälp av Jan Åberg dessutom lagt om och lagt 

över hela hemsidans innehåll till en ny webbsida i ett nytt webbhotell. Detta omfattande 

arbete stod klart innan årsskiftet. 

Sällskapet deltog vid Seniormässan den 27 september och visade då bland annat 

idrottshallarnas historia och sålde filmisar. 

Styrelsen för Billingens fritidsområde ekonomiska förening beslöt under hösten att lägga ned 

föreningen vilket bland annat innebär en viss återbetalning till respektive förening. För vår del 

innebär det ca 11 000 kr. 

För första gången genomfördes ett så kallat Idrottscafé och det ägde rum den 31 oktober på 

Kulturfabriken. Först ut som intervjuoffer var Mästarnas Mästare 2022 Sofia Loft. Cirka 35 

betalande åskådare. Fler idrottscaféer kommer att arrangeras under nästa år. 

Sällskapet har sedan våren haft en process med kommunen beträffande nya lokaler för 

museet. Några förslag har undersökts men i skrivande stund finns inget konkret att redovisa.  

Information om situationen har under hösten lämnats till medlemmarna via e-post och på 

hemsidan samt har skrivits om i SLA. 

Sällskapets medlemsantal var vid årets slut 148 medlemmar. 



 
 
Skövde Idrottshistoriska Sällskap 

 

Mars 2023 

 

Stig Carlsson           Solveig Sundequist   Urban Brumm 

 

Inga-Britt Gustafsson           Roger Mohlén  Mikael Ingsberg 

 

Ulrika Westerberg 


